
ZARZĄDZENIE Nr 167/2023 

Wójta Gminy Jonkowo 
z dnia 22.11.2023 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu pisemnego ruchomości stanowiącej 

własność Gminy Jonkowo samochodu pożarniczego marki Jelcz 004 
  
 
          Na podstawie art. 30 ust 2. pkt.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

      § 1 

1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie pisemnego przetargu, stanowiące własność Gminy 

Jonkowo mienie ruchome w postaci samochodu pożarniczego marki Jelcz 004, rok produkcji 

1977; nr rejestracyjny NOL 57965. 

2. Opis przedmiotu sprzedaży i warunki przetargu zostały określone w ogłoszeniu, które stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się komisję przetargową w następującym składzie: 

1) Martyna Nąć – przewodniczący komisji przetargowej 

2) Sebastian Margalski - członek komisji 

3) Aneta Kruk - członek komisji. 

      § 2 

Za organizację całości przedsięwzięcia czynię odpowiedzialnego Podinspektora ds. obronnych  

i p. poż. Martynę Nąć 

                                                                       § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


